
ZARZĄDZENIE Nr 58.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 10 maja 2021 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2021 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 56.2021 z dnia 10 maja 2021 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 3.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Dęblin na 2021 rok na kwotę 20 150 006,99 zł, według załącznika 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2021 rok na kwotę 20 150 006,99 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

n D URM1STRZ MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2021 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 58.2021 z dnia 10 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 191 403,00 34 000,00 225 403,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 170 474,00 34 000,00 204 474,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

170 474,00 34 000,00 204 474,00 

855 Rodzina 19 904 470,00 0,00 19 904 470,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 214 000,00 -3 400,00 5 210 600,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 214 000,00 -3 400,00 5 210 600,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 500,00 3 400,00 47 900,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 500,00 3 400,00 47 900,00 

Razem: 20 116 006,99 34 000,00 20 150 006,99 

BURMISTRZ MIASTA 
/ (JL( dś ̂  

mgr Wocila Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2021 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 58.2021 z dnia 10 maja 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 191 403,00 34 000,00 225 403,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 170 474,00 34 000,00 204 474,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 747,99 28 418,59 136 166,58 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 474,00 4 885,15 26 359,15 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 696,26 3 696,26 

855 Rodzina 19 904 470,00 0,00 19 904 470,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 214 000,00 -3 400,00 5 210 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 767 571,00 -3 400,00 4 764 171,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

44 500,00 3 400,00 47 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 500,00 3 400,00 47 900,00 
Razem: 20 116 006,99 34 000,00 20 150 006,99 

BURMISTRZ MIAST/ 
(dc O 

mgr /Seata Siedlecka 

Strona 1 z 1 


